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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 
 
 
 
KS på Arendalsuka: Disse arrangementene kan du se digitalt  
Forskningsfrokost – Bærekraftig arealbruk innenfor rammen av lokalt 
selvstyre 
 
Rent vann i sjøer og vassdrag – hva må til? Markedssvikt må møtes med politikk! 
 
 
Stiskulen – rettleiing om tilrettelegging av stiar 
Jobbar du med friluftsliv, turområde og stiar? Her får du råd om korleis du kan halde 
ved like og reparere stien på ein måte som tek vare på naturen. 
For mer informasjon og påmelding, klikk her 
 
 
Ny rapport: Bærekraftig arealutvikling i Norefjell-Reinsjøfjell  
Viken fylkeskommune har engasjert Menon Economics for å gjennomføre 
en utredning som kartlegger fritidsboligutvikling i Norefjell-Reinsjøfjell, og 
effektene på arealbruk, friluftsverdier og lokaløkonomiske verdier. Utredningen foreslår også 
strategier for en mer bærekraftig utvikling av fjellområdet. Les mer her 
 
 
Delta på aktiviteter under den store Strandryddeuka i september  
Hold Norge Rent inviterer til nasjonal ryddedugnad 9. - 18. september. 2022 er 
frivillighetens år, og Strandryddeuka er et av signalarrangementene. Dette er 
Norges største kollektive ryddedugnad og ville ikke vært mulig uten landets 
mange ildsjeler. De ulike temadagene i Strandryddeuka sørger for at det finnes 
en ryddeaksjon for alle! Her kan du laste ned materiell som enkelt kan deles på nettsiden, i 
nyhetsbrevet eller sosiale medier: Klikk her  
 
 
Seminar: Kan klimaendringene true norsk matsikkerhet? 
Miljødirektoratet inviterer til frokostseminar om rapporten "Klimaendringer utfordrer 
det norske matsystemet". Meld deg på her 
 
 
 
Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  
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